

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.055.2020.UG

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.055.2020.UG** o wartości zamówienia poniżej kwoty 214.000 € pn. „**Obsługa i rozliczanie transakcji opłacanych kartami płatniczymi co najmniej systemów: VISA, VISA ELEKTRON, MASTERCARD, MASTERCARD ELEKTRONIC, MAESTRO**”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), jeśli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, wpłynął do Zamawiającego po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający może udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez rozpoznania. Ponieważ Zamawiający postanowił odpowiedzieć na pytanie Wykonawcy, jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa (2) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację paragrafu 3 ust. 1 Umowy: udostępnienie przez Wykonawcę bezpłatnego dostępu do aplikacji umożliwiającej generowanie raportów z transakcji wykonywanych na terminalu za dowolny okres, jako alternatywa dla konieczności dostarczania przez Wykonawcę papierowych raportów miesięcznych (zestawienie obrotów).

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający akceptuje wykreślenie ust. 5 par 3 umowy (zapewnienie dostarczenia rolek do terminali).

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający akceptuje modyfikację par.3 ust 6b Umowy – zgłoszenie awarii na wskazany numer telefonu bezpłatnej infolinii.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc – Krawczyk

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran